
UCHWAŁA NR 3984/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14 lipca 2021 r. 

W SPRAWIE: 

Wyrażenia zgody na podpisanie przez Województwo Świętokrzyskie Listu intencyjnego 

ze Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad, określającego 

warunki wzajemnych zobowiązań dotyczących realizacji inwestycji pn.: „Budowa DW 

723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego śladu DW 723 

w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km” 

NA PODSTAWIE: 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy

o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 2020 r., poz. 470 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Statutu Świętokrzyskiego

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przyjętego przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

uchwałą nr XI/160/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zmienionego uchwałą Nr z dnia 22

lipca 2019 r. uchwala się, co następuje:

§ 1

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na podpisanie przez Województwo 

Świętokrzyskie Listu intencyjnego ze Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych 

i Autostrad, określającego warunki wzajemnych zobowiązań, dotyczących realizacji inwestycji pn.: 

„Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego śladu DW 723 

w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km”, którego projekt stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2

Do podpisania Listu intencyjnego, o którym mowa w paragrafie 1, Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego wyznacza Pana Andrzeja Bętkowskiego, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

oraz Pana Tomasza Jamkę, Członka Zarządu Województwa. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

       Andrzej Bętkowski 



Strona 1 z 2 

 

LIST INTENCYJNY  

 

 

zawarty w dniu ………………………………… w Kielcach 

 

 
pomiędzy: 

Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad,  

w którego imieniu działają na podstawie pełnomocnictwa:  

 Krzysztof Strzelczyk – Dyrektor Oddziału  

 Marcin Niewadził…… – Z-ca Dyrektora Oddziału  

 

Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Kielcach, ul. Paderewskiego 

43/45, kod pocztowy 25-950 Kielce, zwanym w dalszej części Listu Intencyjnego 

„GDDKiA” lub „zarządcą drogi krajowej”, 

a 

Województwem Świętokrzyskim, z siedzibą w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, 

reprezentowanym przez: 

1. Andrzeja Bętkowskiego -  Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

2. Tomasza Jamkę           -  Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

zwanym w dalszej części Listu Intencyjnego „Inwestorem” lub „zarządcą drogi 

wojewódzkiej”, 

 

w dalszej części listu intencyjnego łącznie zwanymi „Stronami”. 

§ 1 

PRZEDMIOT LISTU 

 

Przedmiotem listu intencyjnego jest uregulowanie kwestii wzajemnych zobowiązań 

dotyczących inwestycji „Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do 

istniejącego śladu DW 723 w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km” 

 

§ 2 

USTALENIA STRON 

1. Strony wyrażają wolę wzajemnej współpracy w podejmowaniu działań na rzecz 

przygotowania dokumentacji, uzyskiwania wszelkich niezbędnych decyzji 

administracyjnych, realizacji oraz utrzymania inwestycji opisanej w § 1.  

2. GDDKiA wyraża wolę współpracy w zakresie: 

a) podejmowania decyzji oraz opiniowania rozwiązań projektowych odnośnie węzła 

na DK 77 (przewidywanego w części do realizacji w ramach przebudowy mostu),  

b) opiniowania rozwiązań projektowych odnośnie węzła/skrzyżowania na ulicy 

Lwowskiej w rejonie nowego włączenia do DW 723 i skrzyżowania DW 723 i DK 77 

w sąsiedztwie przejazdu kolejowego,  



Strona 2 z 2 

 

c) przekazania posiadanej dokumentacji dot. zadania „budowy ulicy Lwowskiej-bis” 

w części dotyczącej odcinka od mostu na Wiśle do DW 723, 

d)  zrzeczenia się przez Starostę prawa do odszkodowania za grunty Skarbu Państwa 

przeznaczone na realizację inwestycji opisanej w § 1,  

3. Inwestor wyraża wolę: 

a) poniesienia wszelkich kosztów w zakresie opracowania/aktualizacji dokumentacji 

projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych dla 

zadania: „ Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego 

śladu DW 723 w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km”; 

b) pokrycia wkładu własnego do wniosku o dofinansowanie na realizację zadania 

o którym mowa w § 1 w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg,  

w przypadku uzyskania przez Inwestora dofinansowania z w/w środków.  

4. Inwestycja opisana w § 1 w całości zrealizowana będzie ze środków Inwestora bez 

jakichkolwiek dalszych kosztów ze strony GDDKiA. 

§ 3 

PRZEDSTAWICIELE STRON 

 Za koordynację działań w ramach niniejszego porozumienia odpowiedzialnymi są: 

a) ze Strony GDDKiA - …………….. – Dyrektor Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych  

i Autostrad w Kielcach 

b) ze Strony Inwestora -  ………………… – Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach 

§ 4 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Szczegółowe zasady, sposób realizacji poszczególnych działań, o których mowa § 2 

powyżej, oraz przyszłe kategorie dróg ustalane będą w odrębnie zawartym 

porozumieniu i wydawanych decyzjach. 

2. Niniejszy list nie powoduje żadnych wzajemnych zobowiązań finansowych dla żadnej 

ze Stron. 

3. Postanowienia mogą zostać rozwiązane w każdym czasie, przez każdą ze Stron. 

4. Postanowienia zostały zawarte na czas nieokreślony. 

5. Postanowienia wchodzą w życie z dniem podpisania przez obie Strony 

6.Niniejszy list intencyjny został sporządzony w czterech jednobrzmiących 

egzemplarzach po dwóch dla każdej ze Stron.  

 

 

         GDDKiA                                                     Województwo Świętokrzyskie 

                        


	uchwała nr 3984
	załącznik do uchwały nr 3984



